



ANGELA MARIA GOMEZ CONSULTORES SAS
NIT 900.842.340-7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL COMPARATIVO A 31 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 2024
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

ACTIVOS	2025	2024
ACTIVOS CORRIENTES		
Efectivo y Equivalentes de Efectivo	190.236.888	193.345.654
Deudores y otras cuentas por cobrar	264.694.113	224.870.678
Activos por Impuestos Corrientes	221.460.740	110.776.945
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	676.391.741	528.993.277
ACTIVOS NO CORRIENTES		
ACTIVO FIJO		
Propiedades planta y equipo	19.118.140	19.118.140
Flota y Equipos de transportes	30.769.231	30.769.231
Depreciacion Acumulada	-41.476.941	-41.476.941
TOTAL ACTIVO FIJO	8.410.430	8.410.430
TOTAL ACTIVOS	684.802.171	537.403.707

ANGELA MARIA GOMEZ ESCOBAR
Representante Legal

ANIBIS CANTILLO TORRES
Contador
TP 148623-T



ANGELA MARIA GOMEZ CONSULTORES SAS
NIT 900.842.340-7
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL COMPARATIVO A 31 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 2024
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

	2025	2024	
PASIVOS			
PASIVO CORRIENTE			
Acreedores Comerciales y Otras Cuentas por Pagar	86.351.132	15.787.230	
Impuestos Corrientes	14.237.223	1.889.640	
Beneficio a los Empleados	4.796.415	16.235.638	
Provisiones y Retenciones por pagar	3.374.458	3.811.735	
TOTAL PASIVO CORRIENTE	108.759.228	37.724.243	
TOTAL PASIVO	108.759.228	37.724.243	
PATRIMONIO			
Capital social autorizado y suscrito	20.000.000	20.000.000	
Futuras Capitalizaciones	105.682.891	100.584.933	
Utilidades ejercicios anteriores	275.679.530	105.504.687	0
Resultados del ejercicios	174.680.522	273.589.844	
TOTAL PATRIMONIO	576.042.943	499.679.464	
TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO	684.802.171	537.403.707	0

ANGELA MARIA GOMEZ ESCOBAR
Representante Legal

ANIBIS CANTILLO TORRES
Contador
TP 148623-T



ANGELA MARIA GOMEZ CONSULTORES S.A.S.

NIT 900.842.340-7

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL INDIVIDUAL COMPARATIVO A 31 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 2024

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

INGRESOS

Ingresos Operacionales

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

Devoluciones

Costo de venta

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES

Gastos Operacionales de Administración

Gastos Operacionales de Ventas

UTILIDAD OPERACIONAL

Otros Ingresos

Otros Gastos

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

Impuesto de renta

UTILIDAD NETA

2025

2024

828.218.762

1.018.452.575

828.218.762

1.018.452.575

9.454.043

76.352.939

267.870.780

297.963.493

550.893.939

644.136.143

372.560.137

365.439.121

690.000

523.756

177.643.802

278.173.266

5.639.701

5.929.269

8.602.981

10.512.691

174.680.522

273.589.844

0

0

174.680.522

273.589.844

RESULTADO INTEGRAL DEL EJERCICIO NETO

174.680.522

273.589.844

ANGELA MARIA GOMEZ ESCOBAR
Representante Legal

ANIBIS CANTILLO TORRES
Contador
T.P. 148623-T